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Alku
Usko sisään 1 Jumala antaa meille 1 Usko 1 

Usko on moraalinen vahvuutemme

Usko on emotionaalinen tarve. 1 Jumala halusi vain 1 Usko! Custodian 
Guardianille 1 Usko antaa moraalista voimaa. Se tukee meitä selittämällä. 
opastus, pakko tehdä, rukous, Opi ja opeta, yhteisöön kuuluminen.

Imeytä 1 Usko jotta se koskettaisi sydäntäsi ja siitä tulisi pysyvä osa 
ajattelua. Ajattele ja elä 1 Usko joka päivä joka päivä. Antaa 1 Usko 
vaikuttaa toimintaasi riippumatta siitä, ovatko ne tietoisia vai 
alitajuntaisia.
Palvonta 1 Jumala käytä asiaankuuluvia rukouksia.
Uskovat ihmiset ovat siunattuja, 1 Jumala rakastaa heitä.
Ihmiset ilman uskoa elävät turhaa elämää.
1 Usko syntyi:
Nöyrä kirjuri huomasi korruption, moraalittomuuden ja ahneuden jatkuvasti 
kasvavan leviämisen. Aiheuttaa kärsimystä, kurjuutta paikallisesti ja ympäri 
maailmaa.Nöyrä kirjanoppinut kysyi: "Miksi Jumala”? "Auta rakasJumala”. "
Jumala Mitä ihmiskunta voi tehdä täyttääkseen kohtalonsa? "

Nöyrä kirjanoppinut ei saanut vastausta pitkään aikaan. Eräänä 
päivänä nöyrä kirjanoppinut tunsi ylivoimaisen läsnäolon. Kirjuri sai 
viestin ajatuksen kautta."Oletko valmis hyväksymään vastauksen”.
Nöyrä kirjuri sai kauhean tuskallisen päänsäryn, jonka pelko voitti, ja 
hänen täytyi maata.
Aika kului, jälleen maailmantapahtumat tekivät nöyrän kirjanoppineen puheen Jumala
kysyy tavallisia kysymyksiä. Ei vastausta, 3 päivää myöhemmin 
ylivoimainen läsnäolo palasi ja kysyi nöyrältä kirjurilta saman 
kysymyksen. Jälleen nöyrä kirjuri pelkäsi vastata.
Aika kului, ja nöyrä kirjanoppinut suuttui jälleen maailman kärsimyksistä ja 
kurjuudesta. Nöyrä kirjanoppinut polvistui, katsoi ylös ja sanoi: "Rakas 
Jumala Uskon sinuun ja vain sinuun, olen valmis vastaanottamaan 
vastauksen. "

Aikanaan nöyrä kirjanoppinut tunsi sen läsnäolon Jumala. Jumala
kysyi samaa kysymystä, "Oletko valmis hyväksymään vastauksen”.
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Nöyrä kirjanoppinut tunsi pelkojen voittavan hänet, mutta hän vastasi: 
”Kyllä rakas 1 Jumala”. Viestintä, jonka nöyrä kirjuri sai. Tarkoitus oli 
kirjoittaa ajatukset muistiin ja asettaa ne saataville kaikkialla maailmassa 
kaikilla kielillä.1 Jumalauusin viesti korvaa kaikki edelliset.

Kaikki on koottu "Law Giver Manifest”
(LGM). Se on saatettava kaikkien saataville. "LGM". korvaa 
kaikki aiemmat viestit ja tekee niistä vanhentuneita.

Law Giver Manifest
1 Jumala epäilee ihmiskuntaa!
1 Jumala 'aiemmat viestit on suurelta osin jätetty 
huomiotta. 1 Jumala 'varoitukset on jätetty huomiotta.
(Katso Maailman kauppakeskus USA, Brexit UK, Pandemic China, Climate 
change global ...)

1 Jumala saa ihmiskunnan kuuntelemaan! (Katso profetia)

Kun 1 Jumala kehotti nöyrää kirjanoppijaa kirjoittamaan 
ja koota kaikki viestit,1 Usko'' on syntynyt.
1 Usko on uskonnollinen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, filosofia.
1 Usko tukee yhteisöllistä elämää. Yhteisön lasten 
kasvatus.1 Usko on ainoa hyväksyttävä uskonto 1 
Jumala. Kaikki muu muuttuu vanhentuneeksi kultiksi.
Vanhentunut kulttihallinto vältetään! Ne korvataan seuraavilla:
1 Jumala 1 usko 1 Kirkon maailmankaikkeuden vartijat. Vanhentuneet 
kultti -uskonnolliset kirjoitukset korvataan "lain antaja -manifestilla".
Vanhojen kulttien kannattajia kannustetaan päivittämään: tule 
Custodian Guardianiksi!

1 Jumalan kunniaksi ja ihmiskunnan hyväksi.
The 1 Usko tukee numeroita,7'' on jumalallinen. Ihmisen 
ymmärrys numeroista, matemaattisista yhtälöistä, geometrisista 
symboleista avasi tien sivilisaatioiden rakentamiselle.
Ihmisen ymmärrystä on laajennettava edelleen (Välilyönti).

Custodian Guardian uskoo, että fyysinen maailmankaikkeus ja 
kaikki siinä oleva on epätäydellistä. Siksi UCG -kuusikulmio on 
epätäydellinen 7 -kulmainen, 7 -puolinen monikulmio, jonka 
sivut ovat eripituisia ja sen kulmat ovat eri asteita. Onko 
ihanteellinen 1 uskon symboli tunnustamisesta.
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Heptagon symboloi 1 Jumala 's epätäydellinen fyysinen 
universumi, 7 päivän viikko. 7 kulmaa symboloivat, "lain antaja 
manifestin" 7 lukua ja 7 rullaa. 7 puolta symboloivat, 7 heimoa 
ja 7 1 kirkkomaailmankaikkeuden huoltajien hallintoa.

7
1 Usko on kirjoitettu päälle 7 rullaa: 1. Usko >
2. Velvollisuudet > 3. Edut > 4. Epäonnistumiset >
5. Hyveet > 6. Kronikka > 7. Kuolemanjälkeinen elämä
Ne ovat osa 'Lain antaja-manifestit ".

Kuten on kirjoitettu, niin tulee olemaan!
1 Usko esittelee New Age -ajanhallinta:
CG (Säilyttäjä) Kello ~ Aikokolmio ~ Päivä Aikaviiva ~ 
Yö ulkonaliikkumiskielto ~ CG -suunnittelija ~
CG Kalender ~ Fun Day -teemat ~ CG Khronicle ~
CG Quattro Almanac ~ Ohjausaika.

Kaikella fyysisellä universumilla on alku ja loppu. Loppuosa 
kierrätetään uutta alkua varten(Reinkarnaatio).
Ihmiset 1 Usko ovat Kannattajia. Kannattajia kutsutaan:
Huoltaja + 1. nimi tai CG + 1. nimi. CG: tä käytetään tekstiviesteissä ja 
kirjoittamisessa.
1 Uskon kannattajat tavata kokoontumisessa 7 th
Päivä (Hauska päivä) viikon. He rukoilevat, palvovat, seurustelevat, 
keskustelevat, juttelevat, juovat (alkoholiton), syödä
(ei roskaruokaa), laulaa, tanssia, nauraa, leikkiä, harmonisoida, ..
He yrittävät tuoda uusia ihmisiä. Kannattajilla on 
päivittäinen rutiini, joka alkaa rukoilemisesta:

Päivittäin Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!
Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden luoja 
Auta minua olemaan puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä 
käyttämällä 7 Rullat oppaana:
Suojelen luomuksiasi ja rangaistan pahaa
Puolusta epäoikeudenmukaisesti hyökättyjä, epäedullisessa 
asemassa olevia, heikkoja ja tarvitsevia
Julista: 1 Jumala 1 Usko 1 Kirkko, maailmankaikkeus Säilyttäjien suojelijat 
Kiitos tästä päivästä
Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi) Kunniaksi 1 
Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
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1 Jumala 1 Usko 1 Kirkon maailmankaikkeuden säilyttäjä
Kaikki lukevat, elävät ja julistavat 1 Jumalan viimeisimmän 'sanoman',

"lain antaja-manifesti".
Syntymättömien ja syntymättömien ihmisten tappaminen lopetetaan.

Jokaisella ihmisellä on hengittävä ilma, juomavesi, syötävä 
ruoka, suojavaatetus, edullinen suoja, ilmainen koulutus, 
ilmainen terveydenhuolto, palkittu hyödyntämätön työ,

eläkkeelle ja kuolemaan arvokkaasti.
Itsekkyys, elitismi, hyväksikäyttö, epäoikeudenmukaisuus, 

fyysinen ja emotionaalinen hyväksikäyttö, orjuus poistetaan.

Että riippuvuudet (alkoholi, tupakointi, ahneus, uhkapelit,
pornografia, saastuminen, ostokset).

Yhteisöt elävät sopusoinnussa itsensä kanssa
ympäröivä elinympäristö ja planeetta.

Yhteisö (Shire) omistaa kaikki Freehold -kiinteistöt.
Tämä yksityinen ja valtion omistus lakkautetaan ja 

korvataan CROnilla (Community Run Owned not for profit).

1 Usko loi Näkemys perustuu 7 rullaa. Visio on moraalinen ja 
filosofinen lausunto. Sitä käytetään suunnittelemaan 
maailmankaikkeuden huoltajia, tehtävä!
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